
単位：人、世帯

出生 死亡 自然増減 転入 転出 社会増減

H25/5 1,179,894 -303 790 1,121 -331 2,757 2,729 28 488,267

6 1,179,407 -487 703 942 -239 2,122 2,370 -248 488,221

7 1,179,126 -281 908 1,073 -165 2,844 2,960 -116 488,409

8 1,178,688 -438 847 1,083 -236 2,723 2,925 -202 488,324

9 1,178,775 87 844 1,101 -257 2,999 2,655 344 490,888

10 1,178,372 -403 844 1,189 -345 2,477 2,535 -58 489,355

11 1,177,900 -472 721 1,145 -424 2,055 2,103 -48 491,391

12 1,177,352 -548 811 1,175 -364 2,066 2,250 -184 493,453

H26/1 1,176,563 -789 886 1,484 -598 2,183 2,374 -191 493,114

2 1,175,821 -742 779 1,218 -439 2,178 2,481 -303 492,865

3 1,172,043 -3,778 740 1,238 -498 7,088 10,368 -3,280 492,696

4 1,172,972 929 765 1,207 -442 6,725 5,354 1,371 494,516

5 1,172,594 -378 762 1,135 -373 2,424 2,429 -5 494,728

-7,300 9,610 13,990 -4,380 37,884 40,804 -2,920 －

注）　人口及び世帯数は、平成22年国勢調査による確定人口及び世帯数を基にした当該月の翌月１日現在の推計値です。

この１年間の計
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（注） 総人口は翌月の１日現在

大分県の人口、人口動態の推移
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